Zekâsının ve derin araştırmasının, bu saygın, asil ve derin fikirlere nüfuz etmesinde (yani felsefede) o çağının harikası idi ve zamanında adını göklere yazdırmıştı. Bunun için (gerekli) felsefî kitaplar, (bahsedilen kitapları) ve doğuda yazılan nadir eserleri, eskilerin ve diğer (filozofların) kitaplarını getiren, El-Hakem (yani el-Hakem II. 350/961-366/976), -Allah ondan razı olsun- zamanından beri İspanya'da mevcuttu. Onlar tekrar tekrar incelendi, ondan (İbn Bâcce'den) önce araştırmacıların hiçbiri tarafından bu eserler

* Philosophical Predecessors and Contemporaries of Ibn Bajjah, The Islamic Quarterly, vol H, m. 2, July 1955, London., ss:100-116.

Hani’nin arkadaşı idi. Bilge insan (hakîm) , İbn Bâcce olarak bilinen, Ebu Bekir b. Es-Sa’îğ’in emrinde çalıştı, edepsiz bir tip gözüyle bakılırdı.

İbn Kâtip onun şiirine küçük örnekler ekledi.

Bu araştırma Muvahhitler çağı filozofu, meşhur felsefi roman Hayy b. Yakzan’ın yazarı İbn Tufeyl (504/1110-581/1185) tarafından yapılan açıklama ile toparlanabilir. Bu eserin önsözünde, İspanyol felsefesinin ilerlemesinden bahseden, İbn Tufeyl, bahsetmek için İbn Bâcce’yi öne çıkardı, açıklamalarının genel gidişatı, açıkça İbn Bâcce taraftarıysa da, daha önce İbn el-İmam tarafından söylenenleri hatırlatıyor.